
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальный Совет 
муниципального образования «Усть-Паденьгское» 

четвертого созыва 
 

Одиннадцатая внеочередная   сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От  01 июня 2018 года                                                                № 51 
 

 
О досрочном прекращении полномочий  

депутата Муниципального Совета   
 муниципального образования «Усть-Паденьгское» 

 
В соответствии с п. 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования 
«Усть-Паденьгское»  муниципальный Совет   решил: 

        1.    Считать полномочия депутата муниципального  Совета  МО «Усть-
Паденьгское»  Карамышевой Елены Германовны прекращенными досрочно 
на основании личного заявления. 

       2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Глава муниципального  
образования  «Усть-Паденьгское»                                             А.Ю Маковецкий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


